


17.00-17.45 16.00-16.45

18.00-18.45 17.00-17.45

8.30-9.15 8.30-9.15

9.30-10.15 9.30-10.15

10.30-11.15 10.30-11.15

11.30-12.15 11.30-12.15

14.00-14.45 14.00-14.45

15.00-15.45 15.00-15.45

16.00-16.45 16.00-16.45

17.00-17.45 17.00-17.45

15 2.1 4 9.00-9.45 9.00-9.45

10.00-10.45 10.00-10.45

12 3.1 4 16.00-16.45 16.00-16.45  

17.00-17.45 17.00-17.45

9.00-9.45

10.00-10.45

11.05-11.50

12.05-12.50

13.15-14.00

14.15-15.00

12 1.1 2 13.45-14.30

14.45-15.30

16.00-16.45

17.00-17.45

8.30-9.15 8.30-9.15

9.30-10.15 9.30-10.15

10 1.2 4 10.30-11.15 10.30-11.15

11.30-12.15 11.30-12.15

2

41.110

4

4

10 1.4 4

12 1.1 2

10 1.3

41.110

1.2 410

15 1.1

Костюченко Н.Г.МШК

ДООП "Рассвет" ИЗО ПФДО

ДООП "Цвет творчества" ИЗО

1.212

12 1.2

ДООП "Волшебники" ДПИВиль О.В.

ДООП "Перспектива" ИЗОМШК

6

Рекк АА. ДООП "Бумажное 

моделирование" ДПИ 

ДООП "Лучик" ИЗО ПФДО

ЦВР

ЦВР5

4

2

12 1.3 2



9.00-9.45 9.00-9.45

10.00-10.45 10.00-10.45

15.00-15.45 15.00-15.45

16.00-16.45 16.00-16.45

8.30-9.15 8.30-9.15

9.30-10.15 9.30-10.15

10.30-11.15 10.30-11.15

11.30-12.15 11.30-12.15

14.00-14.45 14.00-14.45

15.00-15.45 15.00-15.45

10 1.1 4 16.00-16.45 16.00-16.45

17.00-17.45 17.00-17.45

ЦВР
10 1.1 2 17.00-17.45 17.00-17.45

10 1.2 2 16.00-16.45

17.00-17.45

15.00-15.45 10.00-10.45

16.00-16.45 11.00-11.45

17.00-17.45 17.00-17.45

18.00-18.45 18.00-18.45

8.30-9.15 12.00-12.45

9.30-10.15 13.00-13.45

15.00-15.45 15.00-15.45

16.00-16.45 16.00-16.45

15 1.1 1 12.00-12.45

15 1.2 1 13.00-13.45

41.4

15 1.2 4

10 1.3 4

10

1.3 4

10 2.2 4

Калейдоскоп

Антонюк А.В.

ДООП "Лепка" ДПИ

ДООП "Декоративная графика  

ИЗО 10

ДООП "Декоративная графика  

ИЗО

ЦВР7

15 2.1 4

15 1.1 4

ДООП"Радуга творчества" 

ДПИ

Куприянова Д.Ю

СОШ № 153

ДООП "Графика" ИЗО ПФДО

Калейдоскоп

8

ДООП "Основы скетчинг" ИЗО

ЦВР ДООП "Скетчинг" ИЗО

МШК

ЦВР

МШК

1.2 4

10

41.115



15 1.1 3 15.30-16.15 15.00-15.45 13.30-14.15

15 2.1 3 16.30-17.15 15.00-15.45 16.00-16.45

15 2.2 3 17.30-18.15 16.00-16.45 17.00-17.45

15.30-16.15 14.30-15.15 14.30-15.15

16.30-17.15 15.30-16.15 15.30-16.15

18.30-19.15 16.30-17.15 16.30-17.15

19.30-20.15 17.30-18.15 17.30-18.15

17.00-17.45 18.30-19.15 18.30-19.15

18.00-18.45 19.30-20.15 19.30-20.15

12 2.6 6 18.30-19.15 19.00-19.45 18.00-18.45

19.30-20.15 20.00-20.45 19.00-19.45

10 3.1 4 8.15-9.00 8.15-9.00

9.15-10.00 9.15-10.00

14.45-15.30 14.45-15.30

15.45-16.30 15.45-16.30

12.45-13.30 12.45-13.30

13.45-14.30 13.45-14.30

10.15-11.00 10.15-11.00

11.15-12.00 11.15-12.00

8.15-9.00 8.15-9.00

9.15-10.00 9.15-10.00

13.00-13.45 13.00-13.45

14.00-14.45 14.00-14.45

15.00-15.45 15.00-15.45

16.00-16.45 16.00-16.45

10.15-11.00

11.15-12.00

9.00-9.45

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

10 1.11 2 10.15-11.00

11.15-12.00

3.8

1.3 410

10 2.7

МШК

21.1017

18

4

21.1210

ДООП "Шахматы для 

начинающих"

4

1.9 2

41.610

10

10 1.4 4

2.5 612

2.2 410

62.312

2.4 612

10

9 СОШ № 36

СОШ № 71

СОШ № 36

ДООП "Курс подготовки 

шахматистов"

Шмаков В.Ю.Калейдоскоп

ДООП "Курс подготовки 

шахматистов"

ДООП "Спортивные  игры"Вилков В.И.



15 1.3 1 11.00-11.45

15 1.1 1 12.00-12.45

15 1.4 1 13.00-13.45

15 1.7 1 14.00-14.45

15 1.8 1 15.00-15.45

15 1.9 1 16.00-16.45

15 1.2 1 11.00-11.45

15 1.10 1 12.00-12.45

15 1.6 1 13.00-13.45

15 1.5 1 14.00-14.45

8.30-9.15 8.30-9.15

9.30-10.15 9.30-10.15

10.30-11.15 10.30-11.15

11.30-12.15 11.30-12.15

13.00-13.45 13.00-13.45

14.00-14.45 14.00-14.45

15.00-15.45 15.00-15.45

16.00-16.45 16.00-16.45

15.00-15.45 13.00-13.45

16.00-16.45 14.00-14.45

ЗСП Виль О.В.

Зам. директора по УВР  Першикова А.А.

10 1.3 4

Калейдоскоп

41.410

Калейдоскоп

1.2

10 1.1 4

10 4

41.112ДООП "Паперкрафт" ДПИ 

Денисенкова К.В.

ДООП "Перспектива" ИЗО

СОШ № 153 ДООП "Декоративно-

прикладное творчество" ДПИ

11


